

Allegato 4 al Disciplinare di gara  
Offerta Economica – Elenco prezzi

**PROGETTO PER LA DIGITALIZZAZIONE DELLE AULE DIDATTICHE PER LEZIONI IN MODALITÀ  
BLENDED O VOD**

CUP E69J20000120006 - CUI 80007610522-2020-00010

CIG 8415377CC7

**DICHIARAZIONE DI OFFERTA ECONOMICA**

Il/La sottoscritto/a (Nome/Cognome) \_\_\_\_\_

nato/a il \_\_\_\_\_ a \_\_\_\_\_

Codice Fiscale \_\_\_\_\_,

legale rappresentante avente i poteri necessari per impegnare l'impresa nella presente  
procedura (in caso di R.T.I. o consorzio di concorrenti, indicare tutte le imprese raggruppande,  
raggruppate, consorziate o consorziande):

\_\_\_\_\_

Codice Fiscale \_\_\_\_\_ Partita IVA \_\_\_\_\_,

Sede legale in \_\_\_\_\_

Via \_\_\_\_\_ Cap \_\_\_\_\_

Pec: \_\_\_\_\_

**DICHIARA, SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ**

anche ai sensi dell'art. 47 D.P.R. 445/2000 che la propria offerta economica per la fornitura e  
messa in funzione delle sottoelencate attrezzature è la seguente:

## ELENCO PREZZI A BASE D'ASTA

**A. Allestimento di 3 aule per la didattica blended (registrazione, streaming e videoconferenza) - aule coinvolte 1, 2, 21**

Quantità	DESCRIZIONE	Costo Unitario a base d'asta €	Costo complessivo a base d'asta €
6	<b>Telecamere PTZ Angekis Saber Plus</b> simultanea out IP, SDI, HDMI, USB3.0	1.480	8.800
3	<b>Switch 16 porte Gigabit di cui 8 PoE Ethernet</b> 10/100/1000 Mbps	170	510
6	<b>Kramer Active Optical High-Speed HDMI CLS-AOCH/XL66</b>	430	2.580
6	<b>Angekis cavo di estensione USB 3.0 in fibra 20mt U3C-02 - H10696</b>	260	1.560
3	60-1823-01 <b>DMP 64 Plus C</b> Processore a matrice digitale 6x4 con AEC	1.600	4.800
3	60-1324-01 <b>SMP 351</b>	4.000	12.000
2	60-1562-02 <b>TLP Pro 725T</b>	1.400	2.800
2	60-1429-01 <b>IPCP Pro 250</b>	800	1.600

2	70-1076-32 <b>AAP super plate 130 (2 HDMI+VGA+Audio) Black</b>	95	190
2	70-103-11 <b>AAP one XLR 3-pin female to solder cup – neutrik Black</b>	25	50
2	60-300-02 <b>AAP 102 Cornice di supporto a due posti, nero</b>	70	140
2	70-1097-02 <b>SMB 112 per montaggio su tavolo Black</b>	130	260
3	<b>Hub USB 3.0</b> minimo 5 Porte per Trasferimento Dati e Carica, Multipresa USB, Protezione da sovratensioni integrata	40	120
3	<b>Angekis cavo estensione USB 3.0 in fibra 10 mt U3C-01 - H10948</b>	200	600
1	60-1491-12 <b>DTP T HD2 4K 230</b>	500	500
1	60-1271-13 <b>DTP HDMI 4K 230 RX</b>	300	300
3	<b>Arec A-BR01 Bridge da HDMI to USB</b>	330	990
1	<b>Programmazione software GCP per le 3 aule</b>	1.300	1.300
3	Installazione e configurazione controller	1300	3900
	<b>Costo complessivo, iva esclusa, per 3 aule</b>		<b>43.000</b>

**B. Allestimento di 7 aule per la registrazione e trasmissione della didattica - aule coinvolte 3, 8, 10, 22, 18, 19 e 20**

<b>Quantità</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>Costo Unitario a base d'asta €</b>	<b>Costo complessivo a base d'asta €</b>
7	Telecamere PTZ Angekis Saber Plus simultanea out IP, SDI, HDMI, USB3.0	1.480	10.360
7	<b>Tenda POE30G-AT Gigabit PoE Injector 30W, 10/100/1000 Mbps Ethernet</b>	30	210
7	<b>Kramer Active Optical High-Speed HDMI CLS-AOCH/XL66</b>	430	3.010
7	<b>Arec A-BR01 Bridge da HDMI to USB</b>	330	2.310
5	<b>Shure Kit radiomicrofono BLX24E/PG58-M17</b>	280	1.400
7	<b>Asta microfonica con giraffa professionale EMET01950</b>	70	490
1	<b>Joystick IP per controllo videocamere AN-IPC-01 Angekis H10949</b>	600	600
1	<b>Blackmagic Web Presenter completo di Teranex Mini Smart Panel</b>	560	560
2	<b>Euromet base da tavolo con braccio telescopico inclinabile e basamento in ghisa EMETO1947</b>	70	140

4	<b>Shure</b> microfono <b>PGA48-XLR-E</b> cod. SHURPGA48XLRE	45	180
2	<b>Griglia metallica per PGA48</b> cod.SHUR95A2207C	22	44
6	<b>Panasonic BK-3HCDE/4BE Eneloop Pro</b> Batteria Ricaricabile, 2500mAh, AA/Mignon/LR6, Confezione da 4 Pezzi	20	120
2	<b>Caricabatterie Technoline BC 1000</b>	60	120
7	<b>Installazione</b>	300	2.100
	<b>Costo complessivo, iva esclusa, per 7 aule</b>		<b>21.644</b>

**C. Riqualificazione di 2 aule (aule 2 e 10)**

<b>Quantità</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>Costo Unitario a base d'asta €</b>	<b>Costo complessivo a base d'asta €</b>
2	60-1562-02 <b>TLP Pro 725T</b>	1.400	2.800
2	60-1429-01 <b>IPCP Pro 250</b>	800	1.600
2	60-1457-02 <b>Scaler IN 1604 HD</b>	1.350	2.700
2	70-212-01 <b>MBU123</b> per montaggio sotto al tavolo	35	70
2	70-1076-32 <b>AAP super plate 130</b> (2 HDMI+VGA+Audio)	95	190

	<b>Black</b>		
3	70-103-11 AAP one XLR 3-pin female to solder cup – neutrik Black	25	50
2	60-300-02 AAP 102 Cornice di supporto a due posti, nero	70	140
2	70-1097-02 SMB 112 per montaggio su tavolo Black	130	260
2	60-1481-01 DA4 HD 4K distributori HDMI 4 out	650	1.300
4	60-1480-01 DA2 HD 4K distributori HDMI 2 out	450	1.800
2	26-726-50 HD Pro P/50 HDMI 15mt	380	760
2	60-1271-13 DTP HDMI 4K 230 RX	300	600
2	60-1271-12 DTP HDMI 4K 230 TX	300	600
2	Gruppo prese B-ticino nere con interruttore	35	70
2	Nice TT6	150	300
2	Installazione e configurazione software controller	800	1.600
	<b>Costo complessivo, iva esclusa, per 2 aule</b>		<b>14.840</b>

La seguente percentuale di ribasso da applicare su tutti i prezzi unitari elencati nell'Elenco prezzi a base d'asta:

in cifre \_\_\_\_\_

in lettere \_\_\_\_\_

Qualora il valore dell'offerta indicato discordasse tra quello in cifre e quello in lettere, sarà preso in considerazione il valore più favorevole per la Stazione Appaltante.

\_\_\_\_\_, li \_\_\_\_\_

Firma

\_\_\_\_\_  
Sottoscritta digitalmente

ALLEGARE copia fotostatica di un documento di identità del sottoscrittore, in corso di validità.